关于组织开展“不忘初心、牢记使命”廉政微视频
征集评选活动的通知

各党总支、直属党支部，各单位、各部门：
为进一步学习贯彻落实党的十九大精神，全面贯彻落实中央纪委二次全会、省纪委三次全会精神，认真落实学校第二次党代会关于加强党的建设的部署安排，弘扬崇廉尚洁意识，营造风清气正的良好政治生态，激励广大师生不忘初心、牢记使命,以永远在路上的执着重整行装再出发，即日起在全校开展“不忘初心、牢记使命”廉政微视频征集评选活动，现将有关事项通知如下：
一、 活动主题及题材内容
以“不忘初心、牢记使命”为主题，以习近平新时代中国特色社会主义思想指导全面从严治党的新实践、新成效；学习党章、遵守党章、贯彻党章、维护党章，严守政治纪律和政治规矩；驰而不息抓好作风建设，巩固拓展落实中央八项规定精神成果；重遏制、强高压、长震慑，推进反腐败斗争；弘扬中华优秀传统文化，挖掘徐州廉洁文化历史和人文资源，传承红色基因，培育良好家风等。
二、征集内容
1.微电影：要求中心明确、故事完整。时长一般不超过15分钟。
2.动漫：要求形象鲜明、幽默生动。时长一般不超过3分钟。
3.视频公益广告：要求构思新颖、富有创意。时长分为10秒、20秒、30秒三种。
三、作品要求
1.坚持正确舆论导向，正面倡导为主。
2.具有较高的专业制作水准和较强的艺术感染力。
3.作品须为原创，严禁抄袭，一经发现，立即取消参评资格。
4.参加过省、市纪委征集活动的作品不再报送。
5.每件作品前后各录10秒黑场；MP4、MPG或WMV视频文件格式；全高清制式；视频分辨率不低于1920×1080。
6.报送作品请附创意说明，并填写《报送作品清单》（见附件）。
7.报送作品为成片，请作者自留作品无字幕版备用。
四、其他事项
1.报送时间与方式
作品征集截止2018年6月29日；作品以U盘方式报送。
2.表彰奖励
纪委办公室组织专家对报送作品进行评审，对优秀作品进行表彰，颁发证书、给予奖励，并择优推荐参加徐州市、江苏省廉政微视频评选活动。
3.联系方式
纪委办公室（行政楼212室）
联系人及电话：黄阳，83889009。
附件：报送作品清单
中共江苏建筑职业技术学院纪委办公室
[bookmark: _GoBack]2018年4月18日

附件

报送作品清单

单位（盖章）：
	序号
	类别
	作品名称
	作者
	时长

联系人：                          联系方式：